

EXTRACTO ACUERDOS JUNTA DE GOBIERNO LOCAL SESIÓN EXTRAORDINARIA Y URGENTE DEL 13/06/2024

Extracto de los acuerdos adoptados por la Junta de Gobierno Local, en la sesión extraordinaria y urgente, celebrada en primera convocatoria el 13 de junio de 2024, bajo la presidencia de la Tercera Teniente de Alcaldesa Da SUSANA SÁNCHEZ TORO, con la asistencia de los Tenientes de Alcaldesa, D. ANTONIO REAL GRANADO y D. JOSÉ IGNACIO MARTÍNEZ MORENO y de los Concejales, D^a BELEN DE LA CUADRA GUERRERO y D. FRANCISCO DELGADO AGUILERA.

Excusan su asistencia la Sra. Alcaldesa, Da MARÍA JOSÉ GARCÍA-PELAYO JURADO y los Tenientes de Alcaldesa, D. AGUSTÍN MUÑOZ MARTÍN y D. JAIME ESPINAR VILLAR.

Actúa de Secretario suplente de la Junta de Gobierno Local el Cuarto Teniente de Alcaldesa, D. ANTONIO REAL GRANADO y está presente el Interventor General del Ayuntamiento D. JOSÉ Ma ALMENARA RUÍZ.

SE ACUERDA:

- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN.-
- DECLARACIÓN ACTO ESPECIAL PROYECCIÓN CULTURAL PARA LA CIUDAD. ORGULLO 2024.-
- 3.- DECLARACIÓN DE ACTOS DE ESPECIAL PROYECCIÓN CULTURAL PARA LA CIUDAD "CONCIERTO DE "EL CANIJO DE JEREZ".-
- 4.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL "SERVICIO TÉCNICO DE REDACCIÓN DE PROYECTOS Y TRABAIOS TÉCNICOS REQUERIDOS PARA ACTUACIONES MUSICALES A CELEBRAR EN JUNIO DE 2024".-
- 5.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE "SUMINISTRO MEDIANTE ALQUILER DE MODULOS SANITARIOS (ASEOS PUBLICOS QUÍMICOS) PARA CELEBRACION DE LA FIESTA **DEL ORGULLO GAY".-**
- 6.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL " SERVICIO DE CHARANGA PARA LA MANIFESTACIÓN DEL DÍA DEL ORGULLO LGTBI".
- 7.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DEL CONCIERTO DE EL CANIJO DE JEREZ A CELEBRAR EL 21 DE JUNIO DE 2024 EN LA ALAMEDA VIEJA.-